
2022KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 2º TRIMESTRE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 46,14 0,00 0,00 0,00 46,14
3 AIZARNAZABAL 0,00 441,27 10.071,75 0,00 0,00 10.513,02
4 ALBIZTUR 0,00 778,97 0,00 0,00 0,00 778,97
5 ALEGIA 0,00 1.536,52 0,00 0,00 0,00 1.536,52
6 ALKIZA 26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 26,78
7 ALTZO 140,50 281,59 0,00 0,00 0,00 422,09
8 AMEZKETA 0,00 183,36 0,00 0,00 0,00 183,36
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 1.976,42 0,00 0,00 1.976,42
11 ANTZUOLA 0,00 996,28 1.067,41 0,00 0,00 2.063,69
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 780,81 0,00 0,00 780,81
14 ASTEASU 0,00 164,53 124,15 13.481,01 0,00 13.769,69
15 ATAUN 0,00 230,58 0,00 0,00 0,00 230,58
16 AIA 0,00 1.373,02 440,02 0,00 0,00 1.813,04
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 89,06 0,00 89,06
18 AZPEITIA 103,72 10.623,11 3.818,08 0,00 0,00 14.544,91
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 113,37 225,07 0,00 0,00 338,44
22 BERASTEGI 0,00 77,47 0,00 0,00 0,00 77,47
23 BERROBI 0,00 118,16 0,00 0,00 0,00 118,16
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 228,52 0,00 0,00 0,00 228,52
25 ZEGAMA 0,00 2.598,40 0,00 0,00 0,00 2.598,40
26 ZERAIN 0,00 207,39 0,00 0,00 0,00 207,39
27 ZESTOA 250,48 7.513,00 3.118,50 5.773,32 0,00 16.655,30
28 ZIZURKIL 0,00 3.521,85 0,00 0,00 0,00 3.521,85
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 5.524,46 0,00 5.524,46
31 ELDUAIN 0,00 3,16 0,00 0,00 0,00 3,16
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 970,98 0,00 970,98
33 ELGETA 0,00 32.484,11 3.818,39 6.189,24 0,00 42.491,74
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 6.537,70 0,00 0,00 6.537,70
35 EZKIO-ITSASO 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 21,84
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 2.769,37 0,00 2.769,37
37 GAINTZA 342,77 0,00 0,00 0,00 0,00 342,77
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 6,42 2.464,27 0,00 0,00 2.470,69
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 3.763,42 0,00 3.763,42
41 HERNIALDE 234,80 822,41 63,80 0,00 0,00 1.121,01
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 1.897,06 0,00 0,00 0,00 1.897,06
47 ITSASONDO 0,00 597,42 0,00 0,00 0,00 597,42
48 LARRAUL 71,29 0,00 0,00 0,00 0,00 71,29
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 949,98 0,00 949,98
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 8,74 0,00 0,00 2.919,72 0,00 2.928,46
54 LIZARTZA 4,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4,69
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 85,47 64,30 0,00 0,00 149,77
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 869,52 0,00 869,52
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 2.148,30 2.074,41 0,00 0,00 4.222,71
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.991,87 2.416,93 0,00 0,00 4.408,80
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 5.885,38 0,00 5.885,38
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 6.131,96 63,69 1.887,60 0,00 8.083,25
66 ERREZIL 0,00 93,06 0,00 0,00 0,00 93,06
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 7.772,75 63.728,22 0,00 71.500,97
70 SEGURA 0,00 332,79 943,20 0,00 0,00 1.275,99
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 252,54 0,00 252,54
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 204,69 0,00 204,69
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 295,53 0,00 0,00 295,53
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 2.205,53 0,00 2.205,53
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 793,70 0,00 0,00 0,00 793,70
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 4.904,97 0,00 4.904,97
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 13.372,24 0,00 13.372,24
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 2.072,68 0,00 2.072,68
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 1.205,61 78.421,26 48.137,18 137.813,93 0,00 265.577,98

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 2º TRIMESTRE DE 2022 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 12,22 1.328,76 0,00 0,00 1.340,98
2 ADUNA 0,00 10.722,46 0,00 0,00 0,00 10.722,46
3 AIZARNAZABAL 0,00 5.728,52 0,00 0,00 0,00 5.728,52
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 604,91 0,00 0,00 0,00 604,91
8 AMEZKETA 0,00 18,02 0,00 0,00 0,00 18,02
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 4.611,86 0,00 0,00 0,00 4.611,86
11 ANTZUOLA 0,00 186,77 0,00 0,00 0,00 186,77
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 640,49 0,00 0,00 0,00 640,49
15 ATAUN 0,00 390,58 0,00 0,00 0,00 390,58
16 AIA 0,00 103,38 0,00 0,00 0,00 103,38
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 755,03 146,99 0,00 0,00 902,02
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 24,19 0,00 0,00 0,00 24,19
26 ZERAIN 0,00 6,53 0,00 0,00 0,00 6,53
27 ZESTOA 0,00 1.351,45 0,00 0,00 0,00 1.351,45
28 ZIZURKIL 0,00 378,26 0,00 0,00 0,00 378,26
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 997,26 0,00 0,00 997,26
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 22,27 0,00 0,00 0,00 22,27
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 2.651,51 0,00 0,00 0,00 2.651,51
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 11.856,48 13.802,07 0,00 0,00 25.658,55
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 3.375,69 2.022,18 0,00 5.397,87
46 IRURA 0,00 1.297,24 1.141,43 0,00 0,00 2.438,67
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 21.162,23 0,00 0,00 0,00 21.162,23
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 4.693,08 0,00 0,00 4.693,08
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 213,58 0,00 213,58
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 86,75 0,00 0,00 0,00 86,75
58 OLABERRIA 0,00 5.378,49 0,00 0,00 0,00 5.378,49
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 ORMAIZTEGI 0,00 19.546,07 0,00 0,00 0,00 19.546,07
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 415,62 0,00 0,00 0,00 415,62
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 11.305,72 0,00 11.305,72
70 SEGURA 0,00 263,69 133,22 0,00 0,00 396,91
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 1.872,36 0,00 0,00 1.872,36
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 7,17 0,00 0,00 0,00 7,17
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 3,53 0,00 0,00 0,00 3,53
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 936,16 0,00 0,00 0,00 936,16
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 89.161,88 27.490,86 13.541,48 0,00 130.194,22

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 2. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 2º TRIMESTRE DE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 10.071,75 0,00 0,00 10.071,75
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 48,68 0,00 0,00 0,00 48,68
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 113,27 0,00 0,00 0,00 113,27
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 499,60 580,26 0,00 0,00 1.079,86
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 16,51 0,00 0,00 16,51
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 1.234,16 0,00 0,00 0,00 1.234,16
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 613,87 0,00 0,00 0,00 613,87
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 503,09 0,00 0,00 0,00 503,09
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 173,74 0,00 173,74
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 13.772,11 0,00 0,00 0,00 13.772,11
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 437,83 1.240,14 0,00 1.677,97
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 78,33 2.810,53 0,00 2.888,86
70 SEGURA 0,00 38,35 0,00 0,00 0,00 38,35
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 84,91 0,00 84,91
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 273,83 0,00 273,83
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 440,24 0,00 440,24
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 16.823,13 11.184,68 5.023,39 0,00 33.031,20

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 2.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 2º TRIMESTRE DE 2022

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO OR DAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO N EG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPOR TE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 0,00 1.340,98 0,00 32,18 1.308,80 0,00 1.308,80 0,00
2 ADUNA 46,14 10.722,46 0,00 261,95 10.506,65 0,00 10.506,65 0,00
3 AIZARNAZABAL 10.513,02 5.728,52 10.071,75 771,85 5.397,94 0,00 5.397,94 0,00
4 ALBIZTUR 778,97 0,00 0,00 64,77 714,20 0,00 714,20 0,00
5 ALEGIA 1.536,52 0,00 0,00 106,67 1.429,85 0,00 1.429,85 0,00
6 ALKIZA 26,78 0,00 0,00 2,23 24,55 0,00 24,55 0,00
7 ALTZO 422,09 604,91 0,00 49,76 977,24 52.696,66 0,00 51.719,42
8 AMEZKETA 183,36 18,02 0,00 15,16 186,22 0,00 186,22 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,93 0,00 204,93

10 ANOETA 1.976,42 4.611,86 0,00 253,66 6.334,62 0,00 6.334,62 0,00
11 ANTZUOLA 2.063,69 186,77 48,68 174,37 2.027,41 0,00 2.027,41 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 780,81 0,00 0,00 64,60 716,21 0,00 716,21 0,00
14 ASTEASU 13.769,69 640,49 0,00 1.164,37 13.245,81 0,00 13.245,81 0,00
15 ATAUN 230,58 390,58 113,27 25,87 482,02 0,00 482,02 0,00
16 AIA 1.813,04 103,38 0,00 149,16 1.767,26 0,00 1.767,26 0,00
17 AZKOITIA 89,06 0,00 0,00 8,48 80,58 0,00 80,58 0,00
18 AZPEITIA 14.544,91 902,02 1.079,86 709,97 13.657,10 0,00 13.657,10 0,00
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 338,44 0,00 16,51 33,45 288,48 0,00 288,48 0,00
22 BERASTEGI 77,47 0,00 0,00 5,26 72,21 0,00 72,21 0,00
23 BERROBI 118,16 0,00 0,00 9,85 108,31 0,00 108,31 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 228,52 0,00 0,00 19,04 209,48 0,00 209,48 0,00
25 ZEGAMA 2.598,40 24,19 1.234,16 184,84 1.203,59 0,00 1.203,59 0,00
26 ZERAIN 207,39 6,53 0,00 17,75 196,17 0,00 196,17 0,00
27 ZESTOA 16.655,30 1.351,45 0,00 1.174,79 16.831,96 0,00 16.831,96 0,00
28 ZIZURKIL 3.521,85 378,26 0,00 302,21 3.597,90 0,00 3.597,90 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 5.524,46 997,26 0,00 199,37 6.322,35 0,00 6.322,35 0,00
31 ELDUAIN 3,16 0,00 0,00 0,00 3,16 0,00 3,16 0,00
32 ELGOIBAR 970,98 0,00 0,00 97,10 873,88 0,00 873,88 0,00
33 ELGETA 42.491,74 22,27 0,00 3.566,48 38.947,53 0,00 38.947,53 0,00
34 ESKORIATZA 6.537,70 0,00 0,00 544,81 5.992,89 0,00 5.992,89 0,00
35 EZKIO-ITSASO 21,84 2.651,51 613,87 50,53 2.008,95 0,00 2.008,95 0,00
36 HONDARRIBIA 2.769,37 0,00 0,00 227,31 2.542,06 0,00 2.542,06 0,00
37 GAINTZA 342,77 0,00 0,00 28,57 314,20 0,00 314,20 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 2.470,69 25.658,55 503,09 839,07 26.787,08 0,00 26.787,08 0,00
40 HERNANI 3.763,42 0,00 0,00 311,62 3.451,80 0,00 3.451,80 0,00
41 HERNIALDE 1.121,01 0,00 0,00 87,09 1.033,92 0,00 1.033,92 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 5.397,87 173,74 125,38 5.098,75 0,00 5.098,75 0,00
46 IRURA 1.897,06 2.438,67 0,00 216,77 4.118,96 0,00 4.118,96 0,00
47 ITSASONDO 597,42 0,00 0,00 49,07 548,35 0,00 548,35 0,00
48 LARRAUL 71,29 0,00 0,00 5,94 65,35 0,00 65,35 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 21.162,23 13.772,11 177,36 7.212,76 0,00 7.212,76 0,00
51 LEGAZPI 949,98 0,00 0,00 79,17 870,81 0,00 870,81 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 2.928,46 0,00 0,00 244,07 2.684,39 576,39 2.108,00 0,00
54 LIZARTZA 4,69 4.693,08 0,00 113,10 4.584,67 0,00 4.584,67 0,00
55 ARRASATE 0,00 213,58 1.677,97 -35,15 -1.429,24 0,00 0,00 1.429,24
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 86,75 0,00 2,08 84,67 0,00 84,67 0,00
58 OLABERRIA 149,77 5.378,49 0,00 142,37 5.385,89 0,00 5.385,89 0,00
59 OÑATI 869,52 0,00 0,00 72,46 797,06 0,00 797,06 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 4.222,71 0,00 0,00 346,05 3.876,66 0,00 3.876,66 0,00
62 ORMAIZTEGI 4.408,80 19.546,07 0,00 845,57 23.109,30 0,00 23.109,30 0,00
63 OIARTZUN 5.885,38 0,00 0,00 490,45 5.394,93 0,00 5.394,93 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,40 0,00 88,40
65 SORALUZE 8.083,25 415,62 0,00 705,28 7.793,59 0,00 7.793,59 0,00
66 ERREZIL 93,06 0,00 0,00 7,76 85,30 0,00 85,30 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 71.500,97 11.305,72 2.888,86 4.498,57 75.419,26 0,00 75.419,26 0,00
70 SEGURA 1.275,99 396,91 38,35 114,93 1.519,62 0,00 1.519,62 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 252,54 0,00 84,91 4,02 163,61 0,00 163,61 0,00
73 USURBIL 204,69 0,00 0,00 16,22 188,47 497,28 0,00 308,81
74 BERGARA 0,00 0,00 273,83 -6,57 -267,26 0,00 0,00 267,26
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 1.872,36 0,00 44,94 1.827,42 0,00 1.827,42 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 295,53 7,17 0,00 23,75 278,95 0,00 278,95 0,00
79 ZARAUTZ 2.205,53 0,00 0,00 110,91 2.094,62 0,00 2.094,62 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,66 0,00 17,66
82 MENDARO 793,70 3,53 0,00 70,15 727,08 0,00 727,08 0,00
83 LASARTE-ORIA 4.904,97 0,00 0,00 411,04 4.493,93 0,00 4.493,93 0,00
84 ASTIGARRAGA 13.372,24 0,00 440,24 994,45 11.937,55 0,00 11.937,55 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 2.072,68 936,16 0,00 195,19 2.813,65 0,00 2.813,65 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 265.577,98 130.194,22 33.031,20 21.619,52 341.121,48 54.081,32 341.075,88 54.035,72
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